Item quadraginta scolasticis et totidem candelas, que-

libet istarum fuit trium unciarum, faciunt decem  
libras cere, tres libras Bolendinorum.

Item unam libram cere elaboratam in candelis minu-  
tissimis, ut moris est satisfaciendo pauperibus, facit  
Bolendinos VI.

Item unam libram cere elaboratam pro quadrante  
petiam<sup>h</sup> Bolendinos VI.

Item pro duabus candelis magnis ponderis VI libra-  
rum, faciunt libram I Bolendinos XVI.

Item quinta die mensis Aprilis pro candelis Bolendi-  
nos VI denarios 2.

Item XII. mensis Septembris pro turre et mirra Bo-  
lendinos 2. 20

Item secunda mensis Novembris, que est dies ani-  
marum, pro candelis et turre et mirra Bolendinos  
XV denarios 8.

Item XXI. mensis Ianuarii pro quatuor candelis in  
altari magno ponendis Bolendinos X. 25

In die epiphaniae pro confectionibus libras VI.

Item pro angastariis malvatici sex: libram I Bolendi-  
nos 8 denarios 8.

Item pro dimidia corba vini dulcis Bolendinos XII  
denarios 8. 30

Item pro igne et aliis necessariis ad solemnizandum  
festum Bolendinos 8 denarios X.

Item pro celdonibus centum Bolendinos XVI.

Item baiulo, qui omnia nobis necessaria apportabat,  
Bolendinos 2 denarios X. 35

Item capellano nostro grossos X.

Item fratribus Sancte Mariae de Gratia celebrantibus  
in tempore absentiae nostri capellani Bolendinos XI.

Item pro isto quinterno Bolendinos XIII. 40

Calculo facto quam diligentissime de omnibus receptis  
et expositis, tradiderunt dominis procuratoribus de  
novo intrantibus libras decem et sex Bolendinos de-  
narios 6, et ultra ista, computo seu calculo melius *fol. 128.*  
factum<sup>h</sup>, habuimus Bolendinos 5, quos et predictis 45  
procuratoribus solvimus anno Domini 148VIII.

<sup>a</sup> Sexnwil B.    <sup>b</sup> Schonckinck B.    <sup>c</sup> Strel B.  
singensis B.    <sup>d</sup> Bonononiensium A.    <sup>e</sup> sic.

<sup>f</sup> Cuueser B.

<sup>g</sup> Adelhofer B.

<sup>h</sup> sic A; Pri-

fol. 128v.

1489.

Anno Domini millesimo quadri[n]gesimo octuagesimo nono, die vero sexta mensis Ianuarii, scola-  
 5 ribus omnibus dignissime ac inclite nationis Theutonicorum dominorum studii<sup>a</sup> iuris pontificii seu cesarei in 5  
 universitate Bononiensi accurate incumbentibus in Sancti Fedriani sacello extra portam Sancti Mamme le-  
 gitime congregatis, electi fuerunt in eiusdem nationis procuratores seu prefectos unanimiter et nemine dis-  
 crepante nobilis vir dominus Georgius de Neydeckh<sup>b</sup> canonicus Tridentinus et venerabilis vir dominus Io-  
 hannes Rechtperger de Turrego canonicus Verdensis<sup>c</sup> Constantiensis diocesis; qui, iuramento in forma solita  
 10 prestito, onus procurationis in se susceperunt.